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Orędzie Biskupa Ełckiego na Boże Narodzenie 2025

Po odejściu aniołów pasterze mówili nawzajem do siebie:  „Pójdźmy do Betlejem i zobaczmy, co się tam zdarzyło i o czym nam Pan

oznajmił” (Łk 2,15). Do Betlejem na spotkanie z Nowonarodzonym Mesjaszem pasterzy i mędrców prowadzą aniołowie i gwiazda.

Jedni i drudzy rozpoznali w Dziecięciu Jezus Mesjasza, oddali Mu cześć, adorując Go oraz uwielbiając i wychwalając Boga.

1. Kościół ukazuje nam prawdę, że Słowo, które stało się ciałem dwa tysiące lat temu, obecne jest dzisiaj w Eucharystii pod postacią

chleba i wina. Tym aktualnym „Betlejem” dla nas ludzi wierzących jest więc ołtarz, na którym sprawuje się Eucharystię. W każdym

miejscu, gdzie jest ona sprawowana, na głos kapłana przychodzi do nas Bóg żywy i możemy Mu wyznać naszą wiarę: „Padniemy na

twarz przed Tobą, wierząc żeś jest pod osłoną chleba” i Jako Pielgrzymi Nadziei pójdźmy do Betlejem, czyli na Eucharystię i

zachwyćmy się Jezusem Chrystusem, który przyszedł na świat, by nas zbawić, który oddał życie za nas na krzyżu, który zmartwychwstał

i pozostał z nami w Eucharystii pod postacią chleba i wina.

Eucharystia jest sakramentem obecności Chrystusa, który daje nam siebie, bo nas kocha. Pragnie przyjść w Komunii Świętej, by nas

umacniać i upodabniać do siebie. Kocha każdego człowieka i dlatego umacniając nas, posyła, byśmy dzielili się z innymi swoją wiarą i

pomagali dojść do Betlejem na spotkanie z Nim.

Słowami św. Jana Pawła II pragnę Wam powiedzieć: „Postawcie Eucharystię w centrum swojego życia osobistego i wspólnotowego.

Kochajcie ją, adorujcie ją, sprawujcie ją przede wszystkim w niedzielę, dzień Pański. Żyjcie Eucharystią, dając świadectwo miłości Boga

do ludzi”.

2. Niech to Boże Narodzenie jeszcze bardziej ożywi naszą wiarę w obecność Chrystusa w Eucharystii, w której On się nam daje cały i

pomoże nam umiłować Mszę Świętą dającą życie, które sięga wieczności. Chciejmy sobie uświadomić, że dla nas ludzi wierzących w

Boga nie ma przeżywania prawdy o Bożym Narodzeniu bez uczestnictwa we Mszy Świętej w niedziele i święta i adorowaniu Go w

Najświętszym Sakramencie. Błagajmy Chrystusa o dar pokoju dla naszej Ojczyzny i dla wszystkich, gdzie trwa wojna i zbrojne

konflikty.

Dzieląc się z Wami opłatkiem, składam najserdeczniejsze życzenia. Życzę osobistego spotkania z Dzieciątkiem Jezus, z całą mocą i

zaufaniem przylgnięcia do Niego. Niech On obdarzy błogosławieństwem, zdrowiem i prawdziwym szczęściem. Niech to spotkanie z

Jezusem Chrystusem uczyni z Was uczniów misjonarzy, którzy z misyjnym zapałem zwiastują radość, pokój, miłość i nadzieję z

przyjścia Boga na świat dla naszego zbawienia.

W te Święta Bożego Narodzenia oraz wszystkie dni Nowego Roku 2026 otaczam Was modlitwą i z serca błogosławię.

+Jerzy Mazur SVD
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